
 1

 Druk Nr 583 
BP.I.3021.1.17.2013 

 
 

Uchwała Nr 632/2013 
Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 25.11.2013 roku 
 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2013 rok. 
 
Na podstawie art.18, ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 3 ust. 3 pkt 2, art. 4 ust 1 pkt 1, 2, 6, 9, 10, 
11 i 12, art. 4 ust. 2 i 3, art. 5 ust 1 pkt 1, 8 i 11 oraz art. 5 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 13 
listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 80 z 2010r. 
poz.526 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

 
 

Paragraf 1 
 

 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę 4 054 054,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  71 500,-  /UM/KU/ 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  71 500,- 
Paragraf 0910 - Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat w kwocie   
24 000,- 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie  47 500,- 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  88 816,-   
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  88 816,- 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie   78,-/UM/ZS/ 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie  75 300,-/UM/KU/ 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  13 438,-/UM/KU 5 500,-/ BAG 
7 000,-/ ZS 938,-/ 
 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  41 800,-  
/UM/KU/ 
 
Rozdział 75416 - Straż gminna /miejska/ w kwocie  41 800,- 
Paragraf 0570 - Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych w kwocie   
41 800,- 
 
 



 2

Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w kwocie  
1 760 000,-  /BPI/ 
 
Rozdział 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych , podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych w kwocie  460 000,- 
Paragraf 0500 - Podatek od czynności cywilnoprawnych w kwocie  460 000,- 
 
Rozdział 75616 - Wpływy z podatku rolnego ,podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych w kwocie  300 000,- 
Paragraf 0500 - Podatek od czynności cywilnoprawnych w kwocie  300 000,- 
 
Rozdział 75621 - Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa w kwocie 
1 000 000,- 
Paragraf 0020 - Podatek dochodowy od osób prawnych w kwocie 1 000 000,- 
 
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w kwocie  
139 500,-   
 
Rozdział 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych , podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych w kwocie  30 000,-/UM/BP/ 
Paragraf 0910 - Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat w kwocie   
30 000,- 
 
Rozdział 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych w kwocie  100 000,-/UM/BP/ 
Paragraf 0910 - Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat w kwocie   
100 000,- 
 
Rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst. na podstawie ustaw w 
kwocie  9 500,-/UM/KU/ 
Paragraf 0910 - Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat w kwocie   
9 500,- 
 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie  65 402,-  
/RADOMIREK/ 
 
Rozdział 85305 - Żłobki w kwocie  65 402,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  65 402,- 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie   690,-  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85305 - Żłobki w kwocie   690,- 
Paragraf 0490 - Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw w kwocie   690,- 



 3

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  5 000,-   
 
Rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód w kwocie  2 000,-/UM/OŚR/ 
Paragraf 0570 - Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych w kwocie   
2 000,- 
 
Rozdział 90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska w kwocie  3 000,- /UM/KU/ 
Paragraf 0910 - Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat w kwocie   
3 000,- 
 
 
Zadania powierzone powiatowi przez administrację samorządową 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  39 735,-  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze w kwocie  5 881,- 
Paragraf 2320 - Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie   
5 881,- 
 
Rozdział 85204 - Rodziny zastępcze w kwocie  33 854,- 
Paragraf 2320 - Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie   
33 854,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 1 455 112,-  /BPI/ 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) w kwocie 1 455 112,- 
Paragraf 6207 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa a art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich w kwocie 1 455 112,- 
 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  5 500,-  /UM/KU/ 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  5 500,- 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie  5 500,- 
 
 
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie  1 500,-  /UM/KU/ 
 
Rozdział 71014 - Opracowania geodezyjne i kartograficzne w kwocie  1 500,- 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie  1 500,- 
 
 



 4

Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie   799,-  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie   799,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie   799,- 
 
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w kwocie  
300 000,-  /BPI/ 
 
Rozdział 75622 - Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa w 
kwocie  300 000,- 
Paragraf 0020 - Podatek dochodowy od osób prawnych w kwocie  300 000,- 
 
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w kwocie   
7 700,-   
 
Rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst. na podstawie ustaw w 
kwocie  7 700,- 
Paragraf 0420 - Wpływy z opłaty komunikacyjnej w kwocie  1 200,-/UM/BK/ 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  5 500,-/UM/ZS/ 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie  1 000,-/UM/KU/ 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  71 000,-  
/UM/OŚR/ 
 
Rozdział 90003 - Oczyszczanie miast i wsi w kwocie  71 000,- 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  71 000,- 
 
 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 5 672 066,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 1 828 066,- /UM/ZN/ 
 
Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 1 828 066,- 
Paragraf 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 
1 828 066,- 
Zadanie: 
WG 09 p – „Nabycie nieruchomości do zasobu” w kwocie 1 828 066,- 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  7 000,-  /UM/BAG/ 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  7 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  7 000,- 



 5

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 1 079 600,-  /UM/EST/ 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  118 000,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  118 000,- 
 
Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie  56 600,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  56 600,- 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  240 000,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  240 000,- 
 
Rozdział 80105 - Przedszkola specjalne. w kwocie  245 000,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  245 000,- 
 
Rozdział 80106 - Inne formy wychowania przedszkolnego w kwocie  190 000,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  190 000,- 
 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie  230 000,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  230 000,- 
 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  737 000,-  /EDU/ 
 
Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów w kwocie  737 000,- 
Paragraf 3240 - Stypendia  dla uczniów w kwocie  737 000,- 
 
 
Dział 926 - Kultura fizyczna w kwocie  200 000,-  /UM/NW/ 
 
Rozdział 92604 - Instytucje kultury fizycznej w kwocie  200 000,- 
Paragraf 6010 - Wydatki na zakup i objęcie akcji ,wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych 
instytucji finansowych w kwocie  200 000,- 
Zadanie: 
KF 67 p – „Dokapitalizowanie Sp. z o.o. Miejski Ośrodek Sportu  i Rekreacji w Radomiu” w 
kwocie 200 000,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 1 730 400,-  /UM/EST/ 
 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie  98 000,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  98 000,- 
 



 6

Rozdział 80111 - Gimnazja specjalne w kwocie  12 000,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  12 000,- 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  642 000,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  642 000,- 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  978 400,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  978 400,- 
 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  90 000,-  /UM/EST/ 
 
Rozdział 85419 - Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze w kwocie  90 000,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  90 000,- 
 
 

Paragraf 2 
 

 
Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 3 780 883,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 3 750 000,-  /UM/ZN/ 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 3 750 000,- 
Paragraf 6290 - Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł w 
kwocie 3 750 000,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  30 883,-  /BPI/ 
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  30 883,- 
Paragraf 6207 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa a art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich w kwocie  30 883,- 
 
 
 
 
 
 



 7

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5 398 895,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 3 750 000,-  /UM/ZN/ 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 3 750 000,- 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 
3 750 000,- 
Zadanie: 
WG 09 p – „Nabycie nieruchomości do zasobu” w kwocie 3 750 000,- 
 
 
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie  5 000,-  /UM/Gd/ 
 
Rozdział 71013 - Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) w kwocie  5 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  5 000,- 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  535 963,-   
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  513 813,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  230 000,-/UM/Kd/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  130 000,-/UM/Kd/ 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 
kwocie  100 000,-/UM/Kd/ 
Paragraf 4590 - Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych w kwocie   
53 813,-/UM/BP/ 
 
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego w kwocie  22 150,-/UM/BOI/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  5 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  16 000,- 
Paragraf 4380 - Zakup usług obejmujących tłumaczenia w kwocie  1 150,- 
 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  2 300,-  
/UM/WBK/ 
 
Rozdział 75421 - Zarządzanie Kryzysowe w kwocie  2 300,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 300,- 
 
 
Dział 757 - Obsługa długu publicznego w kwocie  800 000,-  /UM/BP/ 
 
Rozdział 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego w kwocie  800 000,- 
Paragraf 8110 - Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek w kwocie  800 000,- 
 
 



 8

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie  5 900,-  
/UM/KS/ 
 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność w kwocie  5 900,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  5 900,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  205 000,-  
/UM/OŚR/ 
 
Rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód w kwocie  5 000,- 
Paragraf 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii w kwocie   
5 000,- 
 
Rozdział 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu w kwocie  200 000,- 
Paragraf 2830 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych w kwocie  200 000,- 
 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  1 000,-  /UM/K/ 
 
Rozdział 92195 - Pozostała działalność w kwocie  1 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 000,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 020 - Leśnictwo w kwocie  14 000,-  /UM/OŚR/ 
 
Rozdział 02002 - Nadzór nad gospodarką leśną w kwocie  14 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  14 000,- 
 
 
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie   918,-  /UM/Gd/ 
 
Rozdział 71013 - Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) w kwocie   918,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   918,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  72 000,-  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  68 000,- 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  68 000,- 
Zadanie: 
PS 73 p – „Zakup i montaż urządzeń elektrycznych zmniejszających zużycie energii 
elektrycznej w DPS Nad Potokiem ul. Struga” w kwocie 68 000,- 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  4 000,- 
Paragraf 2810 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom w kwocie  4 000,- 



 9

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  5 000,-  /UM/OŚR/ 
 
Rozdział 90003 - Oczyszczanie miast i wsi w kwocie  5 000,- 
Paragraf 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii w kwocie   
5 000,- 
 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  1 814,-  /UM/In/ 
 
Rozdział 92106 - Teatry  w kwocie  1 814,- 
Paragraf 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych w kwocie  1 814,- 
Zadanie: 
KA 10 – „Termomodernizacja budynku Teatru Powszechnego w Radomiu, Plac Jagielloński 15” 
w kwocie 1 814,- /zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały/ 
 
 

Paragraf 3 
 

 
Dokonuje się przesunięcia dochodów między działami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Z  
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie   
674 740,-  /BPI/ 
 
Rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie  674 740,- 
Paragraf 6207 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa a art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich w kwocie  674 740,- 
 
Do  
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  674 740,-  /BPI/ 
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  674 740,- 
Paragraf 6207 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa a art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich w kwocie  674 740,- 
 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Z  
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  750 000,-  /MZDIK/ 



 10

Rozdział 60095 - Pozostała działalność w kwocie  750 000,- 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie   
750 000,- 
Zadanie: 
TL 80 p – „Zakup parkomatów wraz z posadowieniem” w kwocie 750 000,- 
 
Do  
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  750 000,-  
/MZDIK/ 
 
Rozdział 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg w kwocie  750 000,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  565 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  185 000,- 
Zadanie: 
OU 01 – „Budowa oświetlenia ulic miasta”  w kwocie 185 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 4 
do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Z  
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  215 720,-  /EDU/ 
 
Rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne w 
kwocie  29 200,- 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 
kwocie  9 000,- 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  5 000,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  6 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  5 000,- 
Paragraf 4350 - Zakup usług dostępu do sieci Internet w kwocie  1 200,- 
Paragraf 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej w kwocie  1 000,- 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  2 000,- 
 
Rozdział 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego w kwocie  36 600,- 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  3 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  5 000,- 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  16 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  5 000,- 
Paragraf 4350 - Zakup usług dostępu do sieci Internet w kwocie  1 200,- 
Paragraf 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej w kwocie  3 300,- 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  1 100,- 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  2 000,- 
 
Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne w kwocie  71 000,- 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  4 000,- 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 
kwocie  2 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  20 000,- 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  25 000,- 



 11

Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  6 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  10 000,- 
Paragraf 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej w kwocie  4 000,- 
 
Rozdział 85412 - Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolne, a 
także szkolenia młodzieży w kwocie  69 920,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   60,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  69 860,- 
 
Rozdział 85421 - Młodzieżowe ośrodki socjoterapii w kwocie  9 000,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  9 000,- 
 
Do  
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  215 720,-  /EDU/ 
 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie  68 350,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  50 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  18 350,- 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  126 370,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  76 370,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  50 000,- 
 
Rozdział 80132 - Szkoły artystyczne w kwocie  21 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  21 000,- 
 
 

Paragraf 4 
 

 
Dokonuje się przesunięcia dochodów między paragrafami klasyfikacji 
budżetowej: 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie  34 898,- 
 
Rozdział 85305 - Żłobki w kwocie  34 898,- 
 
Z 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  34 800,- /RADOMIREK/ 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie   98,- /RADOMIREK/ 
 
Do 
Paragraf 0830 - Wpływy z usług w kwocie  6 300,- /RADOMIREK/ 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  28 598,- /RADOMIREK/ 
 
 
 
 



 12

Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  12 116,- 
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  12 116,- 
 
Z 
Paragraf 6207 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa a art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich w kwocie  12 116,- /BPI/ 
 
Do 
Paragraf 2007 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich w kwocie  12 116,- /BPI/ 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji 
budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie  12 917,- 
 
Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi w kwocie  12 917,- 
 
Z 
Paragraf 2800 - Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych w kwocie  12 917,- /UM/ZS/ 
 
Do 
 
Paragraf 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych w kwocie  12 917,- /UM/ZS/ 
Zadanie: 
ZD 53 p – „Zakup alkometru dla potrzeb Poradni Leczenia Uzależnień” w kwocie 12 917,- 
 

 
 

Paragraf 5 
 

Dokonuje się zmiany nazwy zadania inwestycyjnego 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  
 



 13

Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
 
Paragraf 6220 – Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 
 
Z zadania: 
KA 17 – „Termomodernizacja budynków Amfiteatru przy ul. Parkowej, Śniadeckich i 
Daszyńskiego” 
 
Na zadanie: 
KA 17 – „Termomodernizacja budynków Amfiteatru przy ul. Parkowej, Śniadeckich i 
Daszyńskiego realizowanych w ramach Projektu „Termomodernizacja oraz wymiana 
oświetlenia na energooszczędne w 4 obiektach kultury w Radomiu” 
 
 
Zadania własne powiatu  
 
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  
 
Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
 
Paragraf 6220 – Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 
 
Z zadania: 
KA 16 – „Termomodernizacja budynku Resursy Obywatelskiej ul. Malczewskiego” 
 
Na zadanie: 
KA 16 – „Termomodernizacja budynku Resursy Obywatelskiej ul. Malczewskiego 
realizowanego w ramach Projektu „Termomodernizacja oraz wymiana oświetlenia na 
energooszczędne w 4 obiektach kultury w Radomiu” 
 

 
Paragraf 6 

 
 

Dokonuje się zmiany załącznika Nr 3 – „Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego” do 
Uchwały Budżetowej na 2013 rok Nr 448/2012 z dnia 17 grudnia 2013 roku, zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 
 

Paragraf 7 
 
 

Dokonuje się zmiany załącznika Nr 4 do Uchwały Budżetowej na 2013 rok nr 448/2012 Rady 
Miejskiej w Radomiu z dnia 17 grudnia 2012 roku „Plan przychodów i wydatków 
Wyodrębnionych Rachunków Bankowych” – zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

 
 



 14

Paragraf 8 
 
 

Dokonuje się zmiany załącznika Nr 5 do Uchwały Budżetowej na 2013 rok nr 448/2012 Rady 
Miejskiej w Radomiu z dnia 17 grudnia 2012 roku „Zestawienie wydatków  na programy i 
projekty finansowane lub współfinansowane ze środków budżetu Unii Europejskiej oraz inne 
pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi ” – zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszej Uchwały. 
 
 

Paragraf 9 
 
 

W wyniku zmian określonych w w/w paragrafach ustala się: 
 
Dochody w łącznej kwocie 1 020 994 426,- 
z tego:  
a) bieżące w kwocie     881 176 625,- 
b) majątkowe w kwocie    139 817 801,- 
  
Wydatki w łącznej kwocie 1 060 892 208,- 
z tego:  
a) bieżące w kwocie   856 967 502,- 
b) majątkowe w kwocie           203 924 706,- 

 
 

Paragraf 10 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 

Paragraf 11 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

        Przewodniczący Rady Miejskiej 
         Dariusz Wójcik 

 


